MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS PIÚMA

EDITAL Nº 35, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025

RESULTADO DOS RECURSOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO ESPÍRITO SANTO (Ifes), por meio da Diretoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão, no uso da
delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1980, de 22 de novembro de 2021, da Reitoria deste
IFES, torna público o Resultado dos Recursos, do EDITAL Nº 35, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

Bárbara Christina Ferri de Oliveira INDEFERIDO

Carlos Iuri Pereira de Abreu  INDEFERIDO

Carlos Magno Feu Junior INDEFERIDO

Debora Bettcher Gava INDEFERIDO

Miguel Alcy Silva Frasson  INDEFERIDO

Piúma, 21 de outubro de 2025.